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Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотПол на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикотПодрачје Вкупно бодови
1 477704 Ubejd Rakip Kamberi Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОмашинско – енергетски техничар 54.7485119048
2 477069 Sufjan Xhelal Ramadani Машки/MashkulloreОУ"ЈЕРОНИМ ДЕРАДА" С.ЧЕРКЕЗИ, КУМАНОВОмашинско – енергетски техничар 45.2648809525
3 476990 Uzejr Rakip Kamberi Машки/MashkulloreОУ"БАЈРАМ ШАБАНИ" КУМАНОВОмашинско – енергетски техничар 45.2395833332
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